СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двадцать третья сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

10 апреля 2014 года         № 218

город Глазов

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА

(ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» ЗА 2013 ГОД

 Руководствуясь Положением о порядке приватизации имущества муниципального

образования «Глазовский район», утвержденным решением Глазовского Районного

Совета депутатов от 24.09.2009 № 356 (в редакции решений от 22.04.2010 № 410, от

15.06.2011 № 500)  и Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет

депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении Прогнозного плана (программы)

приватизации имущества муниципального образования «Глазовский район»   за 2013 год.

2.Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия.

Заместитель Председателя Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район»    Р.А. Тютин

«____» апреля 2014 года

ПРИЛОЖЕНИЕ к Решению Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» от 10.04.2014 № 218

В соответствии с Прогнозным планом приватизации предполагалось реализовать 2 объекта недвижимости на общую сумму 400 000,00

рублей.  Продан 1 объект, от продажи которого  поступило 74000,00 рублей.

Наименование объекта, местоположение  Предполагаемая стоимость

продажи,  руб.

Рыночная стоимость

объекта, руб.

Стоимость, сложившаяся

на аукционе, руб.

Здание библиотеки, назначение: культура и

искусство, 1-этажный, общая площадь 62,8 кв.м.,

инв.№ 041033, лит. А, расположенное по адресу:

Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Люм,

ул.Люмская, д.30;

       земельный участок с кадастровым номером

18:05:081002:819, категория земель: земли населенных

пунктов, разрешенное использование: для размещения

здания библиотеки, общая площадь 2065 кв.м.,

расположенный по адресу: Удмуртская Республика,

Глазовский район, с.Люм, ул.Люмская, д.30.

40 000-00 74000-00

(стоимость объекта -

10 000-00)

(стоимость земельного

участка-64000-00)

 Кадастровая стоимость

земельного участка -

120885,10

74000-00

Помещение СДК, расположенное по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Кочишево, ул.Ленина, 28б, с земельным участком

не выставлено на торги в связи с отсутствием правоустанавливающих документов.